

Maksuperusteet aamu- ja iltapäivätoiminnassa 1.8.2025 alkaen

MAKSU AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNASTA

Aamutoiminta 46 €/kk

Iltapäivätoiminta 90 €/kk

Osallistumismaksu molempiin sekä aamu- että iltapäivätoimintaan on yhteensä 136 €/kk. Laskutus tehdään varauksen mukaan. Sisaralennus on 50 % täydestä maksusta (esim. perheen 1. lapsi 136 €/kk, 2. lapsi 68 €/kk, 3. lapsi 68 €/kk jne.).

Jos oppilas on sairauden vuoksi pois yli 10 toimintapäivää kalenterikuukauden aikana, maksusta peritään vain puolet (lääkärintodistus). Jos oppilas on sairauden vuoksi pois kaikki kalenterikuukauden päivät, ei maksua peritä lainkaan (lääkärintodistus). Jos oppilas ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

MAKSUVAPAUTUS

Perusopetuslain 8. luvun 48 f § mukaisesti maksu on jätettävä perimättä tai sitä on alennettava, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentulon edellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä.

Huoltajat voivat hakea maksun perimättä jättämistä kuukausittaisten tulojen tai sosiaalihuollon tai muun asiantuntijan lausunnon perusteella (lausunto tarvitaan hakemuksen liitteeksi). Lisäksi maksuvapautus voidaan myöntää, mikäli perhe kuuluu toimeentulotuen piiriin. Maksusta vapautukseen toimeentulotuen perusteella, hakemukseen tulee liittää todistus perheen saamasta toimeentulotuesta ja ajankohdasta, jolle toimeentulotuki on myönnetty.

Maksuvapautus on mahdollista myöntää hakemuksen jättämistä seuraavan kuukauden alusta alkaen. Ilman liitteitä tulevia hakemuksia ei käsitellä. Maksuvapautusta ei myönnetä takautuvasti. Päätös tehdään määräajaksi, enintään toimintavuodeksi kerrallaan.

HAKIJALLA ON VELVOLLISUUS ILMOITTA MUUTOKSISTA KESKEN TOIMINTAVUODEN, JOS PERHEEN TULOT TAI PERHEKOKO MUUTTUU PÄÄTÖKSENTEON JÄLKEEN.

Perheen kokoa määriteltäessä otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävät henkilöt sekä molempien samassa taloudessa elävät alaikäiset lapset. Tarvittaessa tiedot tarkastetaan väestörekisteristä.

Maksualennuksessa tai -vapautuksessa tuloina otetaan huomioon samassa taloudessa elävän lapsen, vanhemman tai muun huoltajan sekä hänen kanssaan yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot, palkkatuloihin huomioidaan myös lomarahat.

Jos kuukausittaiset tulot vaihtelevat, otetaan kuukausituloina huomioon viimeksi kuluneen vuoden keskimääräinen kuukausitulo.

Maksuvapautusta haetaan erillisellä hakemuksella, joka löytyy kunnan internetsivuilta. Päätöksen maksuvapautuksesta tekee sivistysjohtaja. Virheellisten tietojen perusteella myönnettyt perimättä jättämiset voidaan periä asiakkaalta takautuvasti takaisin.

Maksuvapautushakemukset ja muutosittoimukset toimitetaan Siikajoen kunnan sivistystoimistoon (yhteystiedot lopussa).

Maksuvapautta haettaessa toimitetaan hakemuksen liitteeksi tarvittavat asiakirjat:

- palkkatodistus/-laskelma
- yrittäjältä kirjanpitäjän selvitys tuloista tai viimeisin tuloslaskelma
- opiskelutodistus ja todistus tuloista
- selvitys elatusavusta/-tuesta
- selvitys muista säännöllisistä verollisista ja verottomista tuloista
- lausunto sosiaalisesta tarpeesta
- päätös toimeentulotuesta
- muut mahdolliset päätökset, jotka hakija katsoo tarpeelliseksi

MAKSUVAPAUTUSRAJAT (BRUTTO €/KK):

Perhekoko	Maksuvapautus
2	2136
3	2756
4	3129
5	3502
6	3874
<6	+ 262

Jos perheen koko on suurempi kuin 6 henkilöä, nostetaan maksun määräytymisen perusteena olevaa tulo rajaa 262 eurolla kustakin seuraavasta alaikäisestä lapsesta.

Yhteystiedot:

Siikajoen kunta

Sivistystoimi

Virastotie 5 A

92400 RUUKKI

sivistysjohtaja Juha Isomaa, p. 040 315 6250, juha.isomaa@siikajoki.fi

palvelusihteri Teija Poukkula, p. 040 315 6210, teija.poukkula@siikajoki.fi